Rozkiad jazdy wazny od 02.01.2026
Gmina Mecinka
Mecinka 11
59-424 Mecinka

Rozktad jazdy linii komunikacyjnej nr 512 Komunikacja zwykta
Piotrowice - Mecinka - Wilczyce

Nazwa i numer przystanku km suma tech:ir:zil;o[slfm /h] S S S
PIOTROWICE - OSIEDLE 0,000/ 0,000 | 06:35 | 10:35 | 14:20
PIOTROWICE (PRZY BUDYNKU NR 172) 1,500/ 1,500 45,0 06:37 | 10:37 | 14:22
PIOTROWICE (PRZY PARKU) 0,900 2,400 27,0 06:39 | 10:39 | 14:24
PIOTROWICE (NAPRZECIW BUDYNKU NR 61) 0,700 3,100 21,0 06:41 | 10:41 | 14:26
PIOTROWICE (NAPRZECIW SKLEPU NR 22) 0,600| 3,700 36,0 06:42 | 10:42 | 14:27
NOWA MECINKA (NAPRZECIW BUDYNKU NR 4) 2,100/ 5,800 42,0 06:45 | 10:45 | 14:30
NOWA MECINKA (PRZY GMINNYM CENTRUM ZDROWIA) 0,900, 6,700 27,0 06:47 | 10:47 | 14:32
MECINKA (PRZY BUDYNKU NR 23) 0,800 7,500 48,0 06:48 | 10:48 | 14:33
CHROSLICE (PRZY SKRZ. DR. WOJ. Z DR. POW.) 2,200{ 9,700 44,0 06:51 | 10:51 | 14:36
StUP (PRZY SKRZ. DR. GM. Z DR. POW.) 2,000] 11,700 40,0 06:54 | 10:54 | 14:39
SICHOW (PRZY SKLEPIE) 4,400] 16,100 44,0 07:00 | 11:00 | 14:45
SICHOWEK (PRZY BUDYNKU NR 4) 1,800| 17,900 49,0 07:02 | 11:02 | 14:47
KRAJOW SWIETLICA WIEJSKA 1,800| 19,700 36,0 07:05 | 1105 | 14:50
KROTOSZYCE SKRZYZOWANIE 2,800| 22,500 42,0 07:09 | 11:09 | 14:54
KROTOSZYCE SZKOtA 0,600| 23,100 36,0 07:10 | 110 | 14:55
KROTOSZYCE NR 74 1,100| 24,200 33,0 0712 | M2 | 14:57
WILCZYCE NR 30 0,500{ 24,700 30,0 07:13 | 113 | 14:58
Diugosc kursu 247 | 247 | 247
S - kursuje w dni nauki szkolnej

Rozkiad jazdy wazny od 02.01.2026

Gmina Mecinka
Mecinka 1t
59-424 Mecinka
Rozktad jazdy linii komunikacyjnej nr 512 Komunikacja zwykta
Wilczyce - Mgcinka - Piotrowice

Nazwa i numer przystanku km suma tech:ir:zikao[s:m /] S S S
WILCZYCE NR 30 0,000/ 0,000 | 08:20 | 13:20 | 15:50
KROTOSZYCE NR 74 0,500, 0,500 30,0 08:21 | 1321 | 15:51
KROTOSZYCE SZKOtA 1,100/ 1,600 33,0 08:23 | 13:23 | 15:53
KROTOSZYCE SKRZYZOWANIE 0,600 2,200 36,0 08:24 | 13:24 | 15:54
KRAJOW SWIETLICA WIEJSKA 2,800 5,000 42,0 08:28 | 13:28 | 15:58
SICHOWEK {PRZY BUDYNKU NR 4) 1,800 4,800 35,0 08:31 | 13:31 | 16:01
SICHOW (PRZY SKLEPIE) 1,800| 8,600 49,0 08:33 | 13:33 | 16:03
StUP (PRZY SKRZ. DR. GM. Z DR. POW.) 4,400] 13,000 44,0 08:39 | 13:39 | 16:09
CHROSLICE (PRZY SKRZ. DR. WOJ. Z DR. POW.) 2,000/ 15,000 40,0 08:42 | 13:42 | 16:12
MECINKA (PRZY BUDYNKU NR 23) 2,200 17,200 44,0 08:45 | 13:45 | 16:15
NOWA MECINKA (PRZY GMINNYM CENTRUM ZDROWIA) 0,800( 18,000 48,0 08:46 | 13:46 | 16:16
NOWA MECINKA (NAPRZECIW BUDYNKU NR 4) 0.900| 18,900 27.0 08:48 | 13:48 | 16:18
PIOTROWICE (NAPRZECIW SKLEPU NR 22) 2,100/ 21,000 42,0 08:51 | 13:51 | 16:21
PIOTROWICE (NAPRZECIW BUDYNKU NR &1) 0,600 21,600 36,0 08:52 | 13:52 | 16:22
PIOTROWICE (PRZY PARKU) 0,700| 22,300 21,0 08:54 | 13:54 | 16:24
PIOTROWICE (PRZY BUDYNKU NR 172) 0.900| 23,200 27,0 08:56 | 13:56 | 16:26
PIOTROWICE - OSIEDLE 1,500| 24,700 45,0 08:58 | 13:58 | 16:28
Dlugosé kursu 247 | 247 | 247

S - kursuje w dni nauki szkolnej



